CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – Nº 06/2020

MARIO BACKES, PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI,

RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital do Processo Seletivo nº 06/2020

e demais disposições legais, CONVOCA o candidato JULIA GABRIELA BOUFLEUR, 5ª

colocada para a vaga de Técnico de Enfermagem, para assumir o respectivo contrato

temporário.

Caso não deseje ser contratada de imediato, poderá, mediante requerimento próprio, solicitar para

passar ao final da lista dos classificados para concorrer, observada sempre a ordem de classificação e

a validade do Processo Seletivo, a novo chamamento, uma só vez.

Prazo para resposta: 3 dias úteis a partir do recebimento desta convocação.

Cândido Godói /RS, 22 de Fevereiro de 2021.

Mario Backes

Prefeito em Exercício